

Byg & Beregn IVS under frivillig likvidation

Jernbanevej 37
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Morten Knoth Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byg & Beregn IVS under frivillig likvidation
Jernbanevej 37
5210 Odense NV
e-mailadresse: ak@aknu.dk
CVR-nr: 38036009
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Likvidator Morten Knoth Advokat
Knudsen

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

I overensstemmelse med selskabets vedtægter har Byg & Beregn IVS under frivillig likvidation beskæftiget sig med salg af ingeniørrådgivning inden for selskabets fokusområde, som er byggeri. Der er begrænset aktivitet i året. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -0. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 48 og en egenkapital på tkr. 47.

Årets resultat er som forventet.

Det er besluttet at standse aktiviteterne og likvidere selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------|--------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | 3.577 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -162 | -96 |
| Ordinært resultat før skat | | -162 | 3.481 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -787 |
| Årets resultat | | -162 | 2.694 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -162 | 2.694 |
| I alt | | -162 | 2.694 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Tilgodehavende skat | | 0 | 9 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 9 |
| Likvide beholdninger | | 48.201 | 58.537 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 48.201 | 58.546 |
| Aktiver i alt | | 48.201 | 58.546 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 10.000 | 10.000 |
| Overført resultat | | 37.336 | 37.498 |
| Egenkapital i alt | | 47.336 | 47.498 |
| Skyldig selskabsskat | | 865 | 11.048 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 865 | 11.048 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 865 | 11.048 |
| Passiver i alt | | 48.201 | 58.546 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |